
Raport bieżący nr 27/2019 - Informacja o wyborze podmiotu uprawnionego  
do przeglądu i badania sprawozdań finansowych  

 

1 | S t r o n a  
 

Raport bieżący nr 27/2019 

 

Tytuł: Informacja o wyborze podmiotu uprawnionego do przeglądu i badania sprawozdań 

finansowych  

 

Podstawa prawna przekazania raportu bieżącego – Art. 17 ust. 1 Rozporządzenia MAR  

 

Zarząd „Amica Spółka Akcyjna” z siedzibą we Wronkach („Spółka”/”Emitent”)                                     

informuje, iż Rada Nadzorcza Emitenta działając na podstawie przypisanego  jej uprawnienia 

– wskazanego w treści § 28 ust 1 pkt 16) Statutu Spółki – powzięła w dniu dzisiejszym uchwałę 

w sprawie: wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badań (oraz przeglądu) 

sprawozdań finansowych za rok (w roku) 2019, na mocy której to uchwały dokonano wyboru  

spółki pod firmą: GRANT THORNTON POLSKA SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA z siedzibą                                

i adresem w Poznaniu, ul. Abpa Antoniego Baraniaka 88 E, 61-131 Poznań (spółka wpisana                   

do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy  Poznań – Nowe Miasto                                

i Wilda w Poznaniu, pod numerem KRS 0000407558, oraz wpisana na listę podmiotów 

uprawnionych do badania sprawozdań finansowych prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych 

Rewidentów, pod numerem 4055), i powierzyła wskazanemu powyżej podmiotowi: 

 

 przeprowadzenie badania jednostkowego sprawozdania finansowego                                                    

„Amica Spółka Akcyjna” sporządzonego za okres od dnia 01 stycznia 2019 roku do dnia 

31 grudnia 2019 roku, wyrażenia o nim opinii i sporządzenia sprawozdania z badania; 

 przeprowadzenie badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej „Amica Spółka Akcyjna” sporządzonego za okres od dnia 01 stycznia                        

2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku, wyrażenia o nim opinii i sporządzenia 

sprawozdania z badania. 

 przeprowadzenie przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego                                      

„Amica Spółka Akcyjna” sporządzonego za okres od dnia 01 stycznia 2019 roku do dnia 

30 czerwca 2019 roku i sporządzenia raportu z przeglądu. 

 przeprowadzenie przeglądu skonsolidowanego śródrocznego sprawozdania 

finansowego „Amica Spółka Akcyjna” sporządzonego za okres od dnia 01 stycznia                   

2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku i sporządzenia raportu z przeglądu. 

 

Emitent korzystał z usług wybranego (wyżej wymienionego) podmiotu w zakresie 

przeprowadzania badań (jak również przeprowadzania przeglądów śródrocznych sprawozdań 

finansowych) jednostkowych/skonsolidowanych sprawozdań finansowych za lata 2004 – 2012 

oraz w zakresie przeprowadzania badań sprawozdań finansowych (jak również przeglądów 



Raport bieżący nr 27/2019 - Informacja o wyborze podmiotu uprawnionego  
do przeglądu i badania sprawozdań finansowych  

 

2 | S t r o n a  
 

śródrocznych sprawozdań finansowych): jednostkowego i skonsolidowanego „2015”, „2016”, 

„2017” oraz „2018”.  

***** 

 
 
 


